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Kopsavilkums, LVL

Rīgā
no līdz 31.12.201101.01.2011

 
Smilšu ielā 1, Rīgā, LV-1919, tālrunis (+371) 67094368, (+371) 67094378, e-pasts: kase@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv

Konta nr.:

Atlikums uz gada sākumu:

LV19TREL2180618009000
Reģ. Nr.:
Iestāde: VALSTS BĒRNU TIESĪBU AIZSARDZĪBAS INSPEKCIJA 

90002056949

 0,00

Projekts: Projekts "Net-Safe Latvia"

Kods Nosaukums

3.; 4.2; 5.; 7.gr.

7.0.grupa

21710

1.0.; 2.0.grupa

1.0.grupa

1.1.apakšgrupa

2000

2100

2120

2121

2122

2200

2210

2219

2230

2231

2239

2240

2244

2260

2261

2300

2310

2311

Resursi izdevumu segšanai

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem
ieņēmumiem

Izdevumi - kopā

Uzturēšanas izdevumi

Kārtējie izdevumi

Preces un pakalpojumi

Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, d arba
braucieni

Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, di enesta,
darba braucieni

Dienas nauda

Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucienu i zdevumi

Pakalpojumi

Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi

Pārējie sakaru pakalpojumi

Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes d arbības
nodrošināšanu saistītie izdevumi

Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecība s, kursuun
semināruorganizēšana

Pārējie iestādes administratīvie izdevumi

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (iz ņemot
ēku, būvju unceļu kapitālo remontu)

Ēku, būvju un telpu uzturēšana

Īre un noma

Ēku, telpu īre un noma

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja p reces un
inventārs,kurus neuzskaita kodā 5000

Biroja preces un inventārs

Biroja preces

FP summa Izpilde Atlikums

 8 245,00

 8 245,00

 8 245,00

 8 245,00

 8 245,00

 8 245,00

 8 245,00

 8 245,00

 8 245,00

 8 245,00

 8 245,00

 8 245,00

 8 245,00

 8 245,00

 1 028,95

 1 028,95

 292,00

 736,95

 6 975,00

 3 027,87

 3 027,87

 1 898,85

 1 155,00

 743,85

 494,46

 494,46

 1 553,82

 1 553,82

 241,05

 241,05

 241,05

%

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

Ieņēmumi kopā  8 245,00

VALSTS KASE

14.05.2012 14:25

Konta valūta LVL
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Dokuments sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta

SASKAŅOTS

Datums

Ieņemamais amats / 1.paraksts / paraksta atšifrējums

Ieņemamais amats / 2.paraksts / paraksta atšifrējums

Izdevumi kopā 

Finansēšana kopā

Konta atlikums 

 8 245,00
 0,00

 0,00
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Kopsavilkums, LVL

Rīgā
no līdz 31.12.201101.01.2011

 
Smilšu ielā 1, Rīgā, LV-1919, tālrunis (+371) 67094368, (+371) 67094378, e-pasts: kase@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv

Konta nr.:

Atlikums uz gada sākumu:

LV24TREL2180618006000
Reģ. Nr.:
Iestāde: VALSTS BĒRNU TIESĪBU AIZSARDZĪBAS INSPEKCIJA 

90002056949

 0,00

Projekts: Bez projekta

Kods Nosaukums

3.; 4.2; 5.; 7.gr.

7.0.grupa

21710

1.0.; 2.0.grupa

1.0.grupa

1.1.apakšgrupa

2000

2200

2210

2211

2219

2230

2231

2232

2239

2240

2242

2243

2260

2262

2300

2310

2311

2312

Resursi izdevumu segšanai

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem
ieņēmumiem

Izdevumi - kopā

Uzturēšanas izdevumi

Kārtējie izdevumi

Preces un pakalpojumi

Pakalpojumi

Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi

Valsts nozīmes datu pārraides tīkla pakalpojumi (p ieslēguma
punkta abonēšanas maksa, pieslēguma punk ta ierīkošanas
maksa un citi izdevumi)

Pārējie sakaru pakalpojumi

Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes d arbības
nodrošināšanu saistītie izdevumi

Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecība s, kursuun
semināruorganizēšana

Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem
pētījumiem

Pārējie iestādes administratīvie izdevumi

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (iz ņemot
ēku, būvju unceļu kapitālo remontu)

Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts

Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehnisk ā
apkalpošana

Īre un noma

Transportlīdzekļu noma

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja p reces un
inventārs,kurus neuzskaita kodā 5000

Biroja preces un inventārs

Biroja preces

Inventārs

FP summa Izpilde Atlikums

 109 500,00

 109 500,00

 109 500,00

 109 500,00

 109 500,00

 109 500,00

 109 500,00

 109 500,00

 109 500,00

 109 500,00

 109 500,00

 109 500,00

 109 500,00

 109 500,00

 107 761,37

 471,00

 78,00

 393,00

 105 848,38

 52 572,85

 50 775,75

 2 499,78

 690,00

 60,00

 630,00

 751,99

 751,99

 1 738,63

 789,81

 199,69

 590,12

%

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

VALSTS KASE

14.05.2012 14:25

Konta valūta LVL
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Dokuments sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta

SASKAŅOTS

Datums

Ieņemamais amats / 1.paraksts / paraksta atšifrējums

Ieņemamais amats / 2.paraksts / paraksta atšifrējums

2320

2322

Kurināmais un enerģētiskie materiāli

Degviela

 948,82

 948,82

 100,00

 100,00

Ieņēmumi kopā 
Izdevumi kopā 

Finansēšana kopā

Konta atlikums 

 0,00
 109 500,00

 0,00

 0,00
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Kopsavilkums, LVL

Rīgā
no līdz 31.12.201101.01.2011

 
Smilšu ielā 1, Rīgā, LV-1919, tālrunis (+371) 67094368, (+371) 67094378, e-pasts: kase@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv

Konta nr.:

Atlikums uz gada sākumu:

LV53TREL2180618008000
Reģ. Nr.:
Iestāde: VALSTS BĒRNU TIESĪBU AIZSARDZĪBAS INSPEKCIJA 

90002056949

 0,00

Projekts: Projekts "Net-Safe Latvia"

Kods Nosaukums

3.; 4.2; 5.; 7.gr.

4.2.apakšgrupa

21.1.0.0.

21190

21192

1.0.; 2.0.grupa

1.0.grupa

1.1.apakšgrupa

1000

1100

1150

1200

1210

2000

2200

2230

2231

2239

2300

2310

2311

Resursi izdevumu segšanai

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos

Budžeta iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palī
dzības

Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instr umentu
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenoša nas un citu
valstu finanšu palīdzības

Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības program mu
īstenošanas

Izdevumi - kopā

Uzturēšanas izdevumi

Kārtējie izdevumi

Atlīdzība

Atalgojums

Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiec ības
regulējošu dokumentu pamata

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligā tās
iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un kompens ācijas

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligā tās
iemaksas

Preces un pakalpojumi

Pakalpojumi

Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes d arbības
nodrošināšanu saistītie izdevumi

Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecība s, kursuun
semināruorganizēšana

Pārējie iestādes administratīvie izdevumi

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja p reces un
inventārs,kurus neuzskaita kodā 5000

Biroja preces un inventārs

Biroja preces

FP summa Izpilde Atlikums

 13 899,00

 13 899,00

 13 899,00

 13 899,00

 13 899,00

 11 318,00

 9 120,00

 2 581,00

 13 899,00

 13 899,00

 13 899,00

 13 899,00

 13 899,00

 13 899,00

 13 899,00

 13 899,00

 11 318,00

 9 120,00

 9 120,00

 2 198,00

 2 198,00

 2 581,00

 2 321,75

 2 321,75

 2 141,75

 180,00

 259,25

 259,25

 259,25

%

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

Ieņēmumi kopā 
Izdevumi kopā 

Finansēšana kopā

 0,00
 13 899,00

 0,00

VALSTS KASE

14.05.2012 14:25

Konta valūta LVL
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Dokuments sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta

SASKAŅOTS

Datums

Ieņemamais amats / 1.paraksts / paraksta atšifrējums

Ieņemamais amats / 2.paraksts / paraksta atšifrējums

Konta atlikums  0,00
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Kopsavilkums, LVL

Rīgā
no līdz 31.12.201101.01.2011

 
Smilšu ielā 1, Rīgā, LV-1919, tālrunis (+371) 67094368, (+371) 67094378, e-pasts: kase@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv

Konta nr.:

Atlikums uz gada sākumu:

LV58TREL2180618005000
Reģ. Nr.:
Iestāde: VALSTS BĒRNU TIESĪBU AIZSARDZĪBAS INSPEKCIJA 

90002056949

 0,00

Projekts: Bez projekta

Kods Nosaukums

3.; 4.2; 5.; 7.gr.

3.0.grupa

21.4.0.0.

21400

21.4.9.0.

21490

21499

7.0.grupa

21710

1.0.; 2.0.grupa

1.0.grupa

1.1.apakšgrupa

1000

1100

1110

1114

1119

1140

1142

1148

1150

1200

1210

Resursi izdevumu segšanai

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņē
mumi

Pārējie 21.3.0.0 grupā neklasificētie budžeta iest āžu
ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksa s
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi

Pārējie 21.3.0.0 grupā neklasificētie budžeta iest āžu
ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksa s
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi

Citi iepriekš neklasificētie maksas pakalpojumi un  pašu
ieņēmumi

Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi

Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem
ieņēmumiem

Izdevumi - kopā

Uzturēšanas izdevumi

Kārtējie izdevumi

Atlīdzība

Atalgojums

Mēnešalga

Valsts civildienesta ierēdņu mēnešalga

Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

Piemaksas, prēmijas un naudas balvas

Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienā s

Prēmijas, naudas balvas un materiālā stimulēšana

Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiec ības
regulējošu dokumentu pamata

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligā tās
iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un kompens ācijas

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligā tās
iemaksas

FP summa Izpilde Atlikums

 424 033,00

 424 033,00

 424 033,00

 424 033,00

 424 033,00

 424 033,00

 357 341,00

 286 298,00

 424 032,54

 424 032,54

 424 032,54

 424 032,54

 424 032,54

 424 032,54

 357 340,54

 286 297,54

 279 212,00

 185 182,00

 94 030,00

 3 145,54

 185,54

 2 960,00

 3 940,00

 71 043,00

 67 645,58

 0,46

 0,46

 0,46

 0,46

 0,46

 0,46

 0,46

 0,46

%

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

VALSTS KASE

14.05.2012 14:25

Konta valūta LVL



8 / 10

1220

1221

1228

2000

2100

2110

2111

2112

2120

2121

2122

2200

2210

2211

2219

2230

2231

2232

2234

2239

2240

2242

2243

2244

2250

2251

2252

2259

2260

2261

2262

2300

2310

2311

2312

Darba devēja sociāla rakstura pabalsti, kompensāci jas un citi
maksājumi

Darba devēja pabalsti un kompensā cijas, no kuriem aprēķina
ienākuma nodokli, vals ts sociālās apdrošināšanas
obligātās iemaksas

Darba devēja pabalsti un kompensā cijas, no kā neaprēķina
ienākuma nodokli, valsts s ociālās apdrošināšanas
obligātās iemaksas

Preces un pakalpojumi

Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, d arba
braucieni

Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, d ienesta,
darba braucieni

Dienas nauda

Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucienu i zdevumi

Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, di enesta,
darba braucieni

Dienas nauda

Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucienu i zdevumi

Pakalpojumi

Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi

Valsts nozīmes datu pārraides tīkla pakalpojumi (p ieslēguma
punkta abonēšanas maksa, pieslēguma punk ta ierīkošanas
maksa un citi izdevumi)

Pārējie sakaru pakalpojumi

Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes d arbības
nodrošināšanu saistītie izdevumi

Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecība s, kursuun
semināruorganizēšana

Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem
pētījumiem

Normatīvajos aktos noteiktie darba devēja veselība s izdevumi
darba ņēmējiem

Pārējie iestādes administratīvie izdevumi

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (iz ņemot
ēku, būvju unceļu kapitālo remontu)

Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts

Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehnisk ā
apkalpošana

Ēku, būvju un telpu uzturēšana

Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

Informācijas sistēmas uzturēšana

Informācijas sistēmas licenču nomas izdevumi

Pārējie informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

Īre un noma

Ēku, telpu īre un noma

Transportlīdzekļu noma

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja p reces un
inventārs,kurus neuzskaita kodā 5000

Biroja preces un inventārs

Biroja preces

Inventārs

 66 692,00

 3 397,42

 3 097,42

 300,00

 66 692,00

 3 519,08

 3 202,13

 810,00

 2 392,13

 316,95

 258,80

 58,15

 51 861,08

 23 327,43

 806,50

 22 520,93

 1 811,01

 697,52

 750,00

 54,00

 309,49

 16 224,13

 2 305,87

 408,66

 13 509,60

 2 277,54

 1 017,48

 534,00

 726,06

 8 220,97

 5 777,40

 2 443,57

 11 311,84

 2 990,39

 2 610,01

 380,38

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00
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Dokuments sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta

SASKAŅOTS

Datums

Ieņemamais amats / 1.paraksts / paraksta atšifrējums

Ieņemamais amats / 2.paraksts / paraksta atšifrējums

2320

2322

2350

Kurināmais un enerģētiskie materiāli

Degviela

Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli

 7 386,34

 7 386,34

 935,11

 100,00

 100,00

 100,00

Ieņēmumi kopā 
Izdevumi kopā 

Finansēšana kopā

Konta atlikums 

 0,00
 424 032,54

 0,00

 0,00
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Kopsavilkums, LVL

Rīgā
no līdz 31.12.201101.01.2011

 
Smilšu ielā 1, Rīgā, LV-1919, tālrunis (+371) 67094368, (+371) 67094378, e-pasts: kase@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv

Konta nr.:

Atlikums uz gada sākumu:

LV97TREL7184030000000
Reģ. Nr.:
Iestāde: VALSTS BĒRNU TIESĪBU AIZSARDZĪBAS INSPEKCIJA 

90002056949

 166,57

Projekts: Bez projekta

Dokuments sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta

SASKAŅOTS

Datums

Ieņemamais amats / 1.paraksts / paraksta atšifrējums

Ieņemamais amats / 2.paraksts / paraksta atšifrējums

Ieņēmumi kopā 
Izdevumi kopā 

Finansēšana kopā

Konta atlikums 

 0,00
 0,00

 166,57

 94,83

NosaukumsKods Summa
B000

B100

B110

2000

2200

2230

2239

2300

2310

2311

F00000000

F20010000

F22010000

F22010010

Izdevumi - kopā

Uzturēšanas izdevumi

Kārtējie izdevumi

Preces un pakalpojumi

Pakalpojumi

Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes d arbības
nodrošināšanu saistītie izdevumi
Pārējie iestādes administratīvie izdevumi

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja p reces un
inventārs,kurus neuzskaita kodā 5000
Biroja preces un inventārs

Biroja preces

Finansēšana

Naudas līdzekļi un noguldījumi

Pieprasījuma noguldījumi

Pieprasījuma noguldījuma veikšana

 71,74

 71,74

 71,74

 71,74

 70,28

 70,28

 70,28

 1,46

 1,46

 1,46

 166,57

 166,57

 166,57

 166,57

VALSTS KASE

14.05.2012 14:25

Konta valūta LVL


